
番号
物品役務等の名称
及びその明細

契約の相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日 備　考

1 「国連行財政調査の実施」業務委嘱 特定個人 随意契約 2,178 令和4年1月13日

2
「領事サービス向上・改善のためのア
ンケート調査」業務委嘱

株式会社バルク
一般競争入札
（総合評価）

1,855 令和4年1月13日 公開予定

3
「外務省実施の無償資金協力に関す
る事前調査」業務委嘱

クラウンエイジェンツ・ジャパン株式会
社

一般競争入札
（総合評価）

10,398 令和4年2月2日

4
「ジャパン・ハウスのＫＰＩ成果分析等」
業務委嘱

株式会社野村総合研究所 企画競争 4,693 令和4年2月10日 公開予定

5
「『内外発信のための多層的ネットワー
ク構築』事業発信実績等フォローアッ
プ」業務委嘱

クレアブ株式会社 企画競争 9,845 令和4年2月16日

令和３年度委託調査費に関する支出状況（１月～３月）

【会計名：一般会計】

（単位：千円）


